2025 年 1 月吉日

神奈川県合気道連盟
加盟団体各位

                        神奈川県合気道連盟
                           会長 松田良昭

第十二回 神奈川県合気道連盟講習会の御案内

拝啓
初春の候、神奈川県合気道連盟会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。
さて、神奈川県合気道連盟として第十二回となります講習会を、公益財団法人合気会 指導部師

範 藤巻 宏先生をお迎えし、神奈川県立武道館にて 3 月 8 日土曜日に開催することとなりました

ので、ここに御案内申し上げます。御手数ですが各会様にて参加ご希望の方をお取り纏め頂き、2
月 25 日までに下記の連絡先まで御連絡頂きますようお願い申し上げます。多数の皆様の御参加を

お待ちしております。
                    敬具

              記

● 日時：2025 年 3 月 8 日（土）13:45 ～ 16:00
● 場所：神奈川県立武道館（右図をご参照下さい）
● 費用：一人 2000 円（大学生以下 1000 円）
● 当日予定：

13:00  開場
13:45   開会式
14:00 ～ 16:00 藤巻師範による講習会
17:00 ～ 19:00 懇親会
（懇親会会場：ソシア 21 岸根交差点の近くで県立武道館から徒歩 10 分

程度のところにあります。会費 6000 円程度の予定です。）

以上

連絡先：神奈川県合気道連盟 理事 高城 寛子
E-mail: kx575484@rk2.so-net.ne.jp
  大会運営 相模原市合気道連盟評議員 渡邉 文香
E-mail: fvmivsamian@yahoo.co.jp

御不明な点等ございましたら下記へお問い合わせ下さい：
神奈川県合気道連盟 事務局長 山本 洋 E-mail: hirotono2004@yahoo.co.jp
          Tel: 090-2652-6319